

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΑ									
1	Φρεάτιο 40Χ40 επισκέψεως από σκυρόδεμα πάχους 10 cm με λαμαρίνα 8 χιλ κάλυμμα	ΑΤΗΕ ΝΙ9307.3	1	ΗΛΜ 10	τεμ	25	50,00	1.250,00	
2	Βάση σιδηροίσιτου άοπλη 0,8μ Χ 0,8μΧ1,0μ	ΑΤΗΕ ΝΙ9312.3	2	ΗΛΜ 101	τεμ	14	90,00	1.260,00	
3	Πλαστικός σωλήνας ευκαμπτος τυπου νεροσωλ	ΑΤΗΕ ΝΙ9315.1	3	ΗΛΜ 8	μ	25	4,40	110,00	
4	Σιδηροιστός τηλεσκοπικός 5,7 μέτρων	ΑΤΗΕ ΝΙ9325.1.3	4	ΗΛΜ 101	τεμ	14	410,00	5.740,00	
5	Καλώδιο ΝΥΥ 5Χ2,5 mm	ΑΤΗΕ ΝΙ9337.5.2.5	5	ΗΛΜ 102	μ	110	4,13	454,30	
6	Καλώδιο ΝΥΜ Καλώδιο ΝΥΜ τριπολικό Διατομής 3 Χ 1,5mm ²	ΑΤΗΕ 9336.1.1	6	ΗΛΜ 46	μ	88	4,39	386,32	
7	Γείωση από χάλκινο ηλεκτρόδιο Φ 22χιλ μήκους 1,50m	ΑΤΗΕ ΝΙ9342	7	ΗΛΜ 5	τεμ	8	35,00	280,00	
8	Φωτιστικό σώμα βραχίονα για λυχνίες ατμών υδραργύρου υψηλής πιέσεως 125 W	ΑΤΗΕ ΝΙ9361.5	8	ΗΛΜ 103	τεμ	15	60,00	900,00	
9	Ευθύγραμμος μεταλλικός βραχίονας Μονός ευθύγραμμος μεταλλικός βραχίονας Οριζόντιας προβολής 1.00m	ΑΤΗΕ 9331.1.1	9	ΗΛΜ 101	τεμ	14	75,00	1.050,00	
10	Φωτιστικό σώμα κορυφής, τύπου φανού, για λυχνίες ατμών μετάλλου E27 70W νια ιστό μικρού ύψους	ΑΤΗΕ ΝΙ9367.5	10	ΗΛΜ 103	τεμ	33	380,00	12.540,00	
11	Βάση στήριξης προβολέα	ΑΤΗΕ ΝΙ9331.4	11	ΗΛΜ 101	τεμ	2	40,00	80,00	
12	Κιβώτιο ηλεκτρικής διανομής (πίλλαρ) 0.70x0.37x0.80 m	ΑΤΗΕ ΝΙ9350.1.4	12	ΗΛΜ 52	τεμ	5	383,98	1.919,90	
13	Εκσκαφή χάνδακα για την τοποθέτηση καλωδίων	ΑΤΗΕ ΝΙ9302	13	ΗΛΜ 10	μ ³	5	20,00	100,00	
14	Βάση πίλλαρ 0,80Χ0,4Χ0,30	ΑΤΗΕ ΝΙ9311.4	14	ΗΛΜ 101	τεμ	5	14,75	73,75	
15	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος για την διέλευση καλωδίων κλπ διαμέτρου 2 1/2 ins	ΑΤΗΕ ΝΙ9316.6	15	ΗΛΜ 5	μ	99	19,73	1.953,27	
16	Σιδηροιστός κωνικός 5 μ. γαλβανισμένος	ΑΤΗΕ ΝΙ9324.2	16			5	320,00	1.600,00	
17	Φωτιστικό σώμα τύπου προβολέα ασύμμετρης δέσμης με λαμπτήρα 250W . στεγανότητας IP65	ΑΤΗΕ ΝΙ9375.8	17	ΗΛΜ 60	τεμ	2	129,27	258,54	
Σύνολο 1. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΑ								29.956,08	29.956,08
Σε μεταφορά									
									29.956,08

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά								29.956,08
							Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00 %	29.956,08 5.392,09
							Αθροισμα Απρόβλεπτα	15,00 %	35.348,17 5.302,23
							Αθροισμα ΦΠΑ	23,00 %	40.650,40 9.349,59
							Γενικό Σύνολο		49.999,99
							Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001		50.000,00

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ

ΟΙ ΜΕΛΕΤΗΤΕΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ Η-Μ

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΣ ΗΛΙΑΣ

ΓΙΩΡΓΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΧΑΤΖΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ